西医团发[2015]5号

关于举办西安医学院

第九届社团文化节的通知

各团总支、学生社团：

为进一步培育和践行社会主义核心价值观，学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，充分展示我校社团活动成果，打造社团文化品牌，发挥学生社团在校园文化建设中的积极作用，推进社团活动规范化、项目化、学术化、品牌化发展，营造百花齐放的校园文化氛围，经校团委研究，决定举办西安医学院第九届社团文化节，现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

梦想社团 多彩青春

二、活动时间

2015年4月-6月

三、活动对象

西安医学院全体学生

四、活动要求

本次社团文化节的举办是学校对加强学生社团建设和大学生素质教育工作的一项重要举措，希望各级团组织、各学生社团认真组织广大团员青年和社团成员积极参加。
1、充分重视，精心组织

各社团负责人应充分认识开展本次社团文化节的重要意义，加强对社团活动的组织领导，保证社团文化节顺利开展。

2、创新形式，提升品位

各学生社团要紧紧围绕社团文化节主题，精心设计活动内容，积极创新活动形式，进一步提升社团品味，增强活动的针对性和实效性。

3．加强宣传，广泛动员

各学生社团要充分整合各种有效资源，利用微博、微信公众平台等新媒体对社团文化节的各项活动进行宣传报道，动员学生踊跃参加。

附：  西安医学院第九社团文化节活动安排

共青团西安医学院委员会

二〇一五年四月十七日

抄  送：校领导

西安医学院                       2015年4月17日印发

附表
西安医学院第九届社团文化节活动安排
	时间
	承办单位
	活动名称
	活动主题
	活动目的

	四

月

份
	疯狂英语俱乐部
	英语风采大赛
	Your voice We enjoy
	提高同学们学习英语的兴趣，给广大的同学一个展示自我的机会和舞台

	微博协会
	第五届全国大学生绿植领养西安医学院站
	同呼吸，共命运
	通过免费派发绿植种子唤起大学生的环保意识，保护地球从我做起

	桌球协会
	三校联谊公开赛
	以球会友，校园争霸
	彰显青春朝气，锻炼桌球技能

	就业协会
	模拟招聘会
	唱响就业前奏

成就激情梦想
	开拓眼界，定位就业

	棋迷协会
	第九届“瑰丽棋行”棋类大赛
	棋乐无穷，乐在棋中
	切磋棋艺，广交棋友

	学生社团联合会文体部
	“团结伙伴”素质拓展比赛
	激扬户外 挥洒青春
	贯彻“三走”精神，同时依靠各种拓展项目，加强团队内部、团队间的沟通与协作，锻炼大学生体魄，培养团队合作意识

	五

月

份
	球迷协会
	“球迷月”球类系列趣味赛
	以球会友，其乐无穷
	贯彻“三走”精神，鼓励为广大学生积极参加户外活动，走出宿舍，走下网络，走向操场

	晨曦文学社
	第四届“地域风俗文化展”
	最美家乡范
	展现家乡风貌，凸显地域特色文化

	轮滑社
	西医轮舞大赛
	轮滑相伴，舞动青春
	挖掘轮滑的魅力，展现我校大学生的青春活力

	青年志愿者医疗服务队
	人才市场义诊
	服务他人，学以致用
	由参加过义诊培训的队员外出为农民工进行义诊，展现当代医学志愿者的风采，服务社会，惠及基层

	动漫社
	Cosplay游园会
	漫动校园，漫动你的精彩
	普及动漫之光，繁荣校园文化

	武术协会
	未央三校武林大会
	中国梦，武术行！
	弘扬武术精神，使更多的人参与武术运动，加强身体锻炼，提高自我保护意识

	晨曦文学社
	首届“西医文学沙龙”
	回眸青春梦想

忆恋感动年华
	提供思想碰撞和完美升华的平台

	扁鹊协会
	中医文化校园行
	承杏林流芳，扬中医文化
	弘扬中医文化，感受中医精髓

	营养健康协会
	DIY水果拼盘大赛
	环保新风尚，水果也疯狂
	提倡创新精神，科学合理饮食，展现西医学子的靓丽风采

	大学生心理健康协会
	5.25全国心理健康节系列

活动
	“我爱我”——给心理一片晴空
	通过开展心理健康系列活动，增强大学生的心理保健意识，提高心理健康水平

	六

月

份
	青年志愿者医疗服务队
	毕业季募捐活动
	衣旧情深，相约毕业季
	面向全校募捐旧的衣物，电子产品，文具等，将募捐物资用来资助贫困地区的学生

	学生社团联合会
	第九届社团文化节闭幕式暨社团工作总结表彰大会

	总结第九届社团文化节同时表彰2014~2015学年优秀社团以及先进个人